SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 69 /GM-HĐTDVC Lạng Sơn, ngày 26  tháng 8 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2021

của Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Thực hiện số 189/KH-SKHĐT ngày 23/7/2021 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm xúc tiến

đầu tư thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2021, Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2021 trân trọng kính mời đồng chí tham dự kỳ thi tuyển dụng viên chức

năm 2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

1. Thành phần

+ Đồng chí Nguyễn Hữu Chiến – Giám đốc Sở;

+ Thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021 (Quyết định số

73/QĐ-SKHĐT ngày 21/7/2021 và Quyết định số 85/QĐ-SKHĐT ngày

12/8/2021);

+ Thành viên Ban Kiểm tra, sát hạch tuyển dụng viên chức năm 2021

(Quyết định số 87/QĐ-HĐTDVC ngày 13/8/2021)

+ Thành viên Ban giám sát kỳ tuyển dụng viên chức năm 2021 (Quyết

định số 79/QĐ-SKHĐT ngày 02/8/2021)

2. Nội dung: Dự kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2021.

3. Thời gian: 9h30 ngày 28/8/2021.

4. Địa điểm: Phòng họp 402, trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời

gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng (chuẩn bị);

- Lưu: VT, VP.

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Hà Mạnh Cường

		2021-08-26T16:32:42+0700